ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

1

Alteracao Pregao 0030 Social

“ALTERAÇÃO DE EDITAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0042/2014
EDITAL nº 0030/2014

Modalidade: “PREGÃO PRESENCIAL”

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, através do Fundo Municipal de Assistência Social

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que está reabrindo o prazo para entrega das

propostas, da licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

Em virtude de alteração nas quantidades do objeto licitado do Anexo I Lote 6 , conforme abaixo

relacionado.

1. DO ANEXO I – Descrição dos Itens

Fica alterado o Anexo I do Lote 6 (seis) Itens 49, 50 e 53 conforme Novo Anexo.

2. DA NOVA DATA DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS:

O Recebimento das propostas passa a ser: Até às 13:45 horas do dia 11 de Março de 2014.

Abertura das propostas: Dia 11 de Março  de 2014 às 14:00 horas.

Local: SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, SC, localizada  na

Rua Dr. José de Miranda Ramos, n.º 455, centro, na cidade de Xanxerê-SC.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima citado.

Xanxerê-SC, 25 de fevereiro de 2014.

Ademir Jose Gasparini
Prefeito Municipal